
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 13/05/2022 às 13:17:33 Helder de Lima Freitas
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 42937/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Número da Licitação: 00053/2022
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Veículos
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: Contratação de serviço de locação de ônibus, capacidade de 48 passageiros, para transporte escolar dos
alunos da Rede Estadual de Ensino no ano letivo de 2022 do munícipio de São José de Piranhas  PB.
Data do Ato: 11/05/2022
Data e Hora do Certame: 25/05/2022 09:00:00
Local do Certame: Secretaria de Educação, Rua Malaquias Gomes Barbos

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim be44269423964b5535c52d8265973ed2

João Pessoa, 13 de Maio de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:32. Validação: 2AD3.30DA.A6D5.9D63.F6AC.D672.7FE1.62EF. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 42937/22. Data: 13/05/2022 13:17. Responsável: tramita.

57

57


